
 7,9 
CL Lockcase connect

 9
5,

3 

 9
9,

5 
 5

0 

 1
12

,5
0 

 3 ±2 

 6
 

CL Lockcase connect

 2x M4 

 2
00

 
 1

10
 

 4
5 

 4
6 

 2
8 

 9
 

 34,5 

 2
7,

5 
 1

2,
5  31,8 

 2,5 

 50,4 

 8,2 

 2x M5  8
 

 27,5 

 5
 

 2
8 

 20,5 

 3
 

SS-ISO2768-1m

4 3 2 1

F

E

D

C

B

A

4 3 2 1

F

E

D

C

B

A

Ägare

Konstruerad av Granskad av Generell tolerans

ST3586

jämnhet, Ra
Vyplacering Skala

Utgåva Blad

Titel/Benämning

Ritningsnummer

Godkänd av - datumÄndringens art / ÄndringsmeddelandeÄndr nr

1:2

D
en

na
 h

an
dl

in
g 

få
r i

nt
e 

ko
pi

er
as

 u
ta

n 
vå

rt 
sk

rif
tli

ga
 m

ed
gi

va
nd

e 
oc

h 
de

ss
 in

ne
hå

ll f
år

 in
te

 y
pp

as
 fö

r t
re

dj
e 

m
an

 o
ch

 in
te

 h
el

le
r a

nv
än

da
s f

ör
 n

åg
ot

 o
be

hö
rig

t ä
nd

am
ål

.

Material

STEP 30 med stolpe 200x50,4 plös 27,5 mm

Generell yt-

Stendals El AB


